
番号 担当 対応状況

7480 意見 管財担当

この度はご不便をおかけし、申し訳ございません。病院移転時
に案内看板を設置しております。現在、案内看板を新規で設
置する予定はございませんが、今後の検討課題とさせていた
だきます。

7481 意見 管財担当

この度はご不快な思いをさせてしまい、申し訳ございませんで
した。原因を調査するとともに、今後同様のご指摘をいただくこ
とがないよう、対応させていただきます。貴重なご意見をいた
だき、ありがとうございます。

7482 意見 管財担当

この度はご不快な思いをさせてしまい、申し訳ございませんで
した。冷蔵庫の交換につきまして、現在実施の予定はございま
せんが、今後の検討課題とさせていただきます。貴重なご意
見をいただき、ありがとうございます。

7483 意見 管財担当
この度はご不便をおかけし、申し訳ございません。停電点検に
つきまして、事前に案内が行きわたるよう一層努めてまいりま
す。

7484 意見 用度担当

この度は、イスがかたく、休憩、昼食の際に快適に過ごしてい
ただけなったこと、深くお詫び申し上げます。ご意見を頂戴した
イスは、衛生面にも配慮して選定させていただいたものです。
現時点で全てのイスを入れ替えることは難しい状況ですが、今
後の当センターの検討課題とさせていただきます。貴重なご意
見をいただき、ありがとうございます。

7485 意見 栄養部

この度は貴重なご意見をいただき、ありがとうございます。当
該昼食につきまして、ご飯、焼きそばなど、炭水化物がやや多
いメニュー構成となっておりました。頂戴したご意見をもとに、
よりよい食事をご提供出来るよう、メニュー内容を検討してま
いります。

7486 意見 管財担当及び看護部

この度はご不快な思いをさせてしまい、申し訳ございません。
シャワー室の構造上、カーテンがお身体にまとわり付いてしま
うこともあるようです。何かございましたら、お気軽に看護師ま
でお申し付け下さい。また、この度いただいたご意見につきま
して、今後の検討課題とさせていただきます。貴重なご意見を
いただき、ありがとうございます。

7487 礼

7488 礼

7489 礼

7490 礼

7491 礼

7492 礼

7493 礼

病院長への手紙に対する回答


